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HOJA TINOGASTA 2969-2

ESPECIFICACIONES DEL LEVANTAMIENTO

KILOMETRAJE TOTAL: 17500 km

ESPECIFICACIONES DE LOS
EQUIPOS DE NAVEGACION

VELOCIDAD PROMEDIO: 260 km/h GPS: GPS DIFERENCIAL
DIRECCION DE LAS — TRIMBLE—4000SE,
LINEAS DE VUELO: o AZ ~ OMNI-STAR —
ESPACIO ENTRE LAS 3000 LR8
UNEAS DE VUELO: 1000 m CONSOLA DE
ESPACIO ENTRE LAS NAVEGACION

UINEAS DE CONTROL: 7500 m PNAV—486

ALTITUD DE VUELO: 150 m CAMARA: WHS VIDEO COLOR
NAVEGACION: GPS Y VIDEO COLOR

INTERVALO DE MUESTRED

DATOS MAGNETICOS; 0.1 s
DATOS ESPECTROMETRICOS: 1 s

ESPECIFICACIONES DE LOS APARATOS INFORMACION SOBRE LA CARTA

AVION: PIPER PA-31T PROYECCION:
CHEYENNE L C—GHRM ELIPSOIDE:

VAGNETOMETRO A
VAPOR DE CESIUM DATUM:

SISTEMA GEM:GSM=18 MERIDIANG CENTRAL:  —69" w
GR—820, EXPLORANIUM

RAYOS GAMMA EXCENTRICIDAD ESTE: 2500000 m
ANT—133 EXCENTRICIDAD NORTE: 10002288.3 m

CELDA DE LA
CUADRICULA: 200 m

IGRF: SUSTRAIDO

HAYFORD
MAGNETOMETRO: INTERNATIONAL

ARGENTINA
ESTACION DE BASE:

ESPECTROMETRO:

ALTIMETRO:
REGISTRO DIGITAL: PDAS 1000

(K=23841nT ADICIONADA)

CURVAS DE
NIVEL

24050
24025
24000
23990 F
23975

T— 5 nT
— 25 nT
—— 100 nT
~~—— 500 nT

TM—GAUSS KRUGER

CAMPO INCHAUSPE

23850

23940 ===
23925
23910
23800
23890
23885
23880
23875
23870
23865
23860
23855 ——
23850 —
23845 —
23840 ——
23835 =
23830 ——
23825 =t
23820 [Eee
23815
23810
23805

23800

23790
23775 ¢
23760 E
23750
23740
23725
23710
23700
23675
23650
23625

AREA LEVANTADA

Yo 30"

POR:  SIAL GEOSCIENCES AREA FAMATINA - 1098
POR:  SIAL GEOSCIENCES [ | AREA PUNA AUSTRAL — 1998
FOR: WORLD GEOSCIENCE AREA PRECODILLERA - 1996

28700
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29700

( nT ) ARGENTINA HOJA TINOGASTA 2969-2
Escala  1:250 000
5000 o} 5000 10000 25000
metros
~ INSTITUTO DE
S| GEOLOGIAY
AR MINERALES

SUBSECRETARIA SEGEMAR
DE MINERIA SERVICIO GEOLOGICO

DE LA NACION MINERO ARGENTINO

LEVANTAMIENTO GEOFISICO AEREO MAGNETOMETRIA
Y ESPECTROMETRIA DE RAYOS GAMMA

AREA FAMATINA

HOJA TINOGASTA 2969-2

CAMPO MAGNETICO POLAR REDUCIDO

Escala :

1:250 000

Nro. de Proyecto:

98A01-07 | RTP2F250

Compilacién :

1999

Fecha de vuelo:

1998

S

SIAL Géosciences inc.




